2021年第1季度初步核定结果（公开征求意见稿）

附件1：
舟山市非省统调公用热电联产发电机组脱硫设施运行考核初步结果

	序号
	企业名称
	机组编号
	装机容量（MW）
	01月
	02月
	03月

	
	
	
	
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)

	1
	浙江华和热电有限公司
	1#
	15
	744
	744
	0
	0
	0
	401
	401
	0
	0
	0
	600
	600
	0
	0
	0


附件2：
舟山市非省统调公用热电联产发电机组脱硝设施运行考核初步结果
	序号
	企业名称
	机组编号
	装机容量（MW）
	01月
	02月
	03月

	
	
	
	
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)

	1
	浙江华和热电有限公司
	1#
	15
	744
	743
	1
	0
	0
	401
	400
	0
	1
	0
	600
	506
	94
	0
	0


附件3：
舟山市非省统调公用热电联产发电机组除尘设施运行考核初步结果

	序号
	企业名称
	机组编号
	装机容量（MW）
	01月
	02月
	03月

	
	
	
	
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)
	机组运行时间（h)
	达标排放时间（h)
	超限值1倍以内及免于罚款时间（h)
	超限值1倍及以上时间（h)
	人为原因导致数据失实时间（h)

	1
	浙江华和热电有限公司
	1#
	15
	744
	744
	0
	0
	0
	401
	401
	0
	0
	0
	600
	600
	0
	0
	0


